
CURRICULUM VITAE (English) 
Sauli Sirviö
Born in Turku Finland (1980)
Lives and works in Helsinki, Finland
Phone: +358 50 44 222 50
Email: sauli@saulisirvio.com
Personal website: www.saulisirvio.com 
Gallery website: www.sicspace.net

STUDIES
2012-2015 Master of Fine Arts, University of Arts, Academy of Fine Arts, Helsinki, Finland 
2003-2008 Bachelor of Fine Arts, Institute of Art and Design, Photography, Lahti, Finland

SOLO AND DUO EXHIBITIONS
2025 Woodsmoke, K17- SPACE FOR ART AND ECOLOGY, Sipoo
2024 Lower level hidden rooms, Sauli Sirviö & Evita Vasiljeva, SIC, Finland
2024 An Odd Old Passageway, NSFW, Gothenborg, Sweden
2021 Sauli Sirviö & Hertta Kiiski, Labyrinthe, Delfoi, Turku
2020 closed nod closed node cocoon, SIC, Helsinki, Finland
2018 Näköpurppura/Rhodopsin , Vanhan Raatihuoneen galleria, Turku, Finland
2016 Step into the Whole New Realm, Titanik gallery, Turku, Finland
2016 Sauli Sirviö & Johannes Rantapuska, HAM gallery, Helsinki art museum, Finland
2015 NWE, SIC, Helsinki, Finland
2014 It Listens to Your Phone, Smiles at You in Media and Asks You for Money, Alkovi gallery, Helsinki, Finland 
2012 Never Going Home, SIC, Helsinki, Finland
2009 B-sides, Gallery Avia Pervia, Modena, Italy
2009 The Great Escape, The Finnish Museum of Photography, Helsinki, Finland
2007 Night Pictures from Milan, Gallery E35, Modena, Italy

CURATED GROUP EXHIBITIONS
2025 Drifts Festival, Unknown Territories-Forests, Malmitalo, Helsinki 
2025 Riga Contemporary Art Fair, Latvia
2024 EHKÄ-production / Spring Roll: Lush, Cité internationale des arts Paris, France
2023 Utopias Photography Festival, Lahti, Finland
2023 Pinnalla on syvyyksiä / The Surface Holds Depths, Lappeenrannan Taidemuseo, Finland
2022 HAM MIX - Esineiden kesken-Between Objects, HAM, Helsinki , Finland
2021 Avantgarden, Nuottaranta, Turku, Finland
2020 Survival Kit 11, Riga, Latvia
2019 IN VARIOUS STAGES OF RUINS, ASI, Moscow and ZARYA Center for Contemporary Art, Vladivostok, Russia 
2019 Sandstorm - Yyteri, Pori
2018 Graffiti, HAM, Helsinki, Finland
2017 Cache, Arte ry, Turku, Finland
2017 The Truth About Finland, Pori, Finland
2017 #Viralvandals, MU, Eindhoven, Hollanti
2016 1984 -- Evolution and regeneration of writing, Modena, Italy
2016 Pori biennale II, Bloody Summer Exhibition, Pori, Finland
2016 Basic Photography, SIC, Helsinki, Finland
2015 Valtio+, Turku county prison, Turku, Finland
2015 Pori Wolrd Expo, Pori, Finland
2014 Art Prospect Festival 2014, St Petersburg, Russian Federation
2014 Suomi kuvaa collective, URB 2014, Kiasma Theatre, Helsinki, Finland
2014 Pori Biennial 2014, Pori, Finland
2014 Kuvan Kevät 2014, Kuva/Tila, Helsinki, Finland
2014 ARCOmadrid 2014, Focus Finland, Madrid, Spain
2014 Aesthetics & Openings, FAFA, Helsinki, Finland
2013 Suomi kuvaa collective, C.R.E.A.M. Galleria Ikkuna, Vantaa Art Museum, Finland
2013 Kopioitu, Komplot, Brussels, Belgium
2013 Kopioitu, SIC, Helsinki, Finland
2013 And Then with Powers Combined, FAFA, Helsinki, Finland
2013 24 Spaces- A Cacophony, Malmö Konsthall, Malmö
2012 Present Remains,Photographic Centre Nykyaika, Tampere, Finland
2012 POLAROID, The Finnish Museum of Photography, Helsinki, Finland
2012 Encontros da Imagem, Facing Youth, Braga, Portugal
2012 Megacool 4.0 Jugend und Kunst, Künstlerhaus, Wien, Austria
2012 Suomi kuvaa collective, Back to Current, Helsinki Photography Biennial, Finland
2012 SUPERMARKET, Stockholm, Sweden
2011 Suomi kuvaa collective, Wild Dogs Crying Out in the Night, URB 2011, Kiasma Theatre
2011 Suomi kuvaa collective, 100 Million Years Before the Sun Burns Out, Myymälä2, Helsinki, Finland
2011 KIDS, Väsby Konsthall , Stockholm, Sweden
2010 Inter-cool 3.0, Dortmunder U, Dortmund, German
2011 KIDS, Väsby Konsthall , Stockholm, Sweden
2010 Inter-cool 3.0, Dortmunder U, Dortmund, Germany
2010 LAIFNAIP, Myymälä 2, Helsinki, Finland
2010 Urban Studies, (HIAP) The Nut Lab, Shanghai, People ’ s Republic of China
2010 Adios Book III, Alkovi gallery, Helsinki, Finland
2009 Vidvinkel Projekt, Högkvarteret, Stockholm, Sweden
2009 Trickle-Down Theory, Korjaamo, Helsinki, Finland
2008 Tense Territories, Museum Santralistanbul, Istanbul, Turkey
2008 Les Rencontres D`Arles, European Night, Arles, France
2007 WhatNEXT-Framing the Identity, European Economic and Social Committee , Brussels, Belgium



THEATRE
2017 Pyhä kaaos, SIC, Helsinki, Finland
2014 Seminääri-Discoveries of Identity, Kiasma Theatre, Helsinki, Finland

PUBLICATION
2024 Archiving ´en plein air´, Utu Press 2024 100 copies
2020 The Glitch Collector, author’s edition 500 copies 
2018 Alkumetreillä, Helsinki University, Kiasma theatre 
2017 The Truth About Finland
2017 Kuratointi, yhdeksän kuratoinnin käytäntöä
2016 Badgateways, author ’ s edition, distribution 1060 copies
2014 It Listens to Your Phone, Smiles at You in Media and Asks You for Money, author ’ s edition, distribution 2000 copies 
2013 Kopioitu exhibition catalog, Shelter Press
2012 SMKV zine, Suomi kuvaa collective
2012 Annual about the Internet, Kasino creative studio
2010 Adios III, Adios publication

RESIDENCY
2023 Triangle Arts Association, New York / Finnish Cultural Foundation
2022 Cité internationale des arts, Paris, France 
2019 Finnish Cultural Institute in New York, US
2018 Cité internationale des arts, Paris, France

WORKS IN PUBLIC COLLECTIONS
Museum of Contemporary Art Kiasma, Finland 
HAM, Helsinki Art Museum, Helsinki, Finland 
The Finnish Museum of Photography, Finland

MEMBERSHIPS / POSITION OF TRUSTS
Arte ry
Musta saukko ry / SIC
Finnish Cultural Foundation / The Uusimaa Regional Fund Administrative Council
Sipoon taiteilijat ry
Ursa Astronomical Association

GRANTS
2025 Arts Promotion Centre Finland
2024 Oskar Öflunds Foundation
2024 Arts Promotion Centre Finland
2024 Arts Promotion Centre Finland
2023 Nordic Culture Point
2023 Arts Promotion Centre Finland
2022 Finnish Cultural Foundation, residency grant, Triangle
2021 Kone Foundation
2021 Arts Promotion Centre Finland
2021 Arts Promotion Centre Finland
2020 Arts Promotion Centre Finland
2020 Olga ja Vilho Linnamo Foundation
2020 Arts Promotion Centre Finland
2018 Finnish Cultural Foundation
2018 Alfred Kordelin Foundation
2018 Arts Promotion Centre Finland
2017 Arts Promotion Centre Finland
2016 Kone Foundation
2016 FRAME Contemporary Art Finland
2016 Finnish Cultural Foundation
2016 Arts Promotion Centre Finland
2015 FRAME Contemporary Art Finland
2015 Arts Promotion Centre Finland
2015 Arts Promotion Centre, Finland, Uusimaa 
2014 Finnish Art Society, Young Artist Grant 
2014 Kone Foundation
2014 Arts Promotion Centre Finland
2014 Finnish Academy of Fine Arts
2013 City of Vantaa
2013 Finnish Academy of Fine Arts
2012 Arts Promotion Centre Finland
2011 Patricia Seppälä Foundation
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CURRICULUM VITAE (Finnish)
Sauli Sirviö
Syntynyt Turussa (1980) 
Työskentelee ja asuu Helsingissä 
+358 50 44 222 50 
sauli@saulisirvio.com
Kotisivut: www.saulisirvio.com 
Gallerian kotisivut: www.sicspace.net

OPINNOT
2012-2015 Taideyliopisto, Kuvataideakatemia, kuvataiteen maisteri
2003-2008 Lahden muotoilu- ja taideinstituutti, valokuvaus

YKSITYIS- JA DUONÄYTTELYT
2025 Woodsmoke, K17- SPACE FOR ART AND ECOLOGY, Sipoo
2024 Lower level hidden rooms,  Sauli Sirviö & Evita Vasiljeva, SIC, Helsinki
2024 An Odd Old Passageway, NSFW, Göteborg, Ruotsi
2021 Sauli Sirviö & Hertta Kiiski, Labyrinthe, Delfoi, Turku
2020 closed nod closed node cocoon, SIC, Helsinki
2018 Näköpurppura/Rhodopsin, Vanhan Raatihuoneen galleria, Turku
2016 Step into the Whole New Realm, Titanik galleria, Turku
2016 Sauli Sirviö & Johannes Rantapuska, HAM-galleria, Helsingin taidemuseo
2015 NWE, SIC, Helsinki
2014 It Listens to Your Phone, Smiles at You in Media and Asks You for Money, Alkovi, Helsinki 
2012 Never Going Home, SIC, Helsinki
2009 B-sides, Gallery Avia Pervia, Modena, Italia
2009 The Great Escape, Suomen valokuvataiteen museo, Helsinki
2007 Night Pictures from Milan, Gallery E35, Modena, Italia

KURATOIDUT RYHMÄNÄYTTELYT
2025 Drifts Festival, Unknown Territories-Forests, Malmitalo, Helsinki 
2025 Riga Contemporary Art Fair, Latvia
2024 EHKÄ-production / Spring Roll: Lush, Cité internationale des arts Paris, Ranska
2023 Utopias-valokuvafestivaali, Lahti
2023 Pinnalla on syvyyksiä / The Surface Holds Depths, Lappeenrannan Taidemuseo
2022 HAM MIX - Esineiden kesken-Between Objects, HAM, Helsinki 
2021 Avantgarden, Nuottaranta, Turku
2020 Survival Kit 11, Riika, Latvia
2019 IN VARIOUS STAGES OF RUINS, ASI, Moskova ja ZARYA Center for Contemporary Art, Vladivostok, Venäjä 
2019 Sandstorm - Ympäristötaidenäyttely, Pori
2018 Altered Flakes, SIC, Helsinki
2018 Graffiti, HAM, Helsinki
2017 Cache, Titanik galleria, Arte ry, Turku
2017 Totuus Suomesta, Pori
2017 #Viralvandals, MU, Eindhoven, Hollanti
2016 Pori Biennial II, Pori
2016 1984, Evolution and regeneration of writing, Italia, Modena
2016 Basic Photography, SIC, Helsinki
2015 Valtio+, Turun lääninvankila
2015 Pori Maailmannäyttely 2015
2014 Art Prospect Festival 2014, Pietari, Venäjä
2014 Suomi kuvaa kollektiivi, URB 2014, Kiasma teatteri, Helsinki
2014 Pori Biennial 2014
2014 Kuvan Kevät 2014, Kuva/Tila, Helsinki
2014 ARCOmadrid 2014, Focus Finland, Madrid, Espanja
2014 Aesthetics & Openings, FAFA, Helsinki
2013 Suomi kuvaa kollektiivi, C.R.E.A.M. Galleria Ikkuna, Vantaan taidemuseo
2013 Kopioitu, Komplot, Brysseli, Belgia
2013 Kopioitu, SIC, Helsinki
2013 And Then with Powers Combined, FAFA, Helsinki
2013 24 Spaces- A Cacophony, Malmö Konsthall, Malmö
2012 Nykyajan raunioilla,valokuvakeskus Nykyaika, TR1, Tampere
2012 POLAROID, Suomen valokuvataiteen museo, Helsinki
2012 Encontros da Imagem, Facing Youth, Braga, Portugali
2012 Megacool 4.0 Jugend und Kunst, Künstlerhaus, Wien, Itävalta
2012 Suomi kuvaa kollektiivi, Takaisin virtaan, Helsinki Photography Biennial 2012
2012 SUPERMARKET, Tukholma, Ruotsi
2011 Suomi kuvaa kollektiivi, Wild Dogs Crying Out in the Night, URB 2011, Kiasma Teatteri, Helsinki
2011 Suomi kuvaa kollektiivi, 100 Million Years Before the Sun Burns Out, Myymälä2, Helsinki
2011 KIDS, Väsby Konsthall , Tukholma, Ruotsi
2010 Inter-cool 3.0, Dortmunder U, Dortmund, Saksa
2010 LAIFNAIP, Myymälä 2, Helsinki,
2010 Urban Studies, (HIAP) The Nut Lab, Shanghai, Kiina
2010 Adios Book III, Alkovi gallery, Helsinki
2009 Vidvinkel Projekt, Högkvarteret, Tukholma, Ruotsi
2009 Trickle-Down Theory, Korjaamo galleria, Helsinki
2008 Tense Territories, Museum Santralistanbul, Istanbul, Turkki
2008 Les Rencontres D`Arles, European Night, Arles, Ranska
2007 WhatNEXT-Framing the Identity, Euroopan talous-ja sosiaalikomitea, Brysseli, Belgia



TEATTERI
2017 Näytelmä/videoteos Pyhä kaaos, SIC, Helsinki
2014 Näytelmä Seminääri-Discoveries of Identity, STOA/Kiasma Teatteri

TEOKSET JULKISISSA KOKOELMISSA
Suomen valokuvataiteen museo
Nykytaiteen museo Kiasma 
HAM, Helsingin taidemuseo 

RESIDENSSI
2023 Triangle, New York / Suomen Kulttuurirahasto
2022 Cité internationale des arts, Pariisi, Ranska
2019 Finnish Cultural Institute in New York, Yhdysvallat 
2018 Cité internationale des arts, Pariisi, Ranska 

JULKAISUT
2024 Archiving ´en plein air´, Utu Press 2024 100 kpl
2020 Glitchinkerääjä, taiteilijan omakustanne 500 kpl
2018 Alkumetreillä, Kiasma Teatteri, Helsingin yliopisto
2017 Totuus Suomesta/The Truth About Finland, Porin Kulttuurisäätö
2017 Kuratointi – yhdeksän nykytaiteen kuratoinnin käytäntöä
2016 Badgateways näyttelyjulkaisu, taiteilijan omakustanne 1060 kpl
2014 It Listens to Your Phone, Smiles at You in Media and Asks You for Money, taiteilijan omakustanne 2000 kpl 
2013 Kopioitu näyttelykatalogi, Shelter Press
2012 SMKV zine, Suomi kuvaa kollektiivi, taiteiljan omakustanne
2012 Annual about the Internet, Kasino creative studio
2010 Adios III, Adios julkaisut

JÄSENYYDET / LUOTTAMUSTEHTÄVÄT
Arte ry jäsen
Musta saukko ry / SIC jäsen
Sipoon taiteilijat ry jäsen
Suomen Kulttuurirahasto / Uusimaa hoitokunta
Ursa jäsen

APURAHAT
2025 Taiteen edistämiskeskus 
2024 Oskar Öflunds Stiftelse
2024 Taiteen edistämiskeskus
2024 Taiteen edistämiskeskus
2023 Nordic Culture Point
2023 Taiteen edistämiskeskus
2022 Suomen Kulttuurirahasto, residenssiapuraha, Triangle
2021 Koneen Säätiö
2021 Taiteen edistämiskeskus
2021 Taiteen edistämiskeskus
2020 Taiteen edistämiskeskus
2020 Olga ja Vilho Linnamon Säätiö
2020 Taiteen edistämiskeskus
2018 Suomen Kulttuurirahasto
2018 Alfred Kordelinin säätiö
2018 Taiteen edistämiskeskus
2017 Taiteen edistämiskeskus
2016 Koneen säätiö
2016 FRAME Contemporary Art Finland 
2016 Taiteen edistämiskeskus
2016 Suomen Kulttuurirahasto
2015 FRAME Contemporary Art Finland 
2015 Taiteen edistämiskeskus
2015 Taiteen edistämiskeskus, Uusimaa
2014 Suomen Taideyhdistys, Nuorten apuraha 
2014 Koneen säätiö
2014 Taideyliopisto, Kuvataideakatemia
2013 Vantaan kaupunki
2013 Taideyliopisto, Kuvataideakatemia
2012 Taiteen edistämiskeskus
2011 Patricia Seppälän Säätiö

CV PÄIVITETTY 15.9.2025.


